
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

 KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ
------------------------------ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ

Τμήμα: Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19 

Πόλη:   681 31   Αλεξανδρούπολη

Πληροφορίες: Θ.Δημητριάδου-I. X

Τηλέφωνο: 25513-55383-84 

Fax: 25510-88987 

Email: mail@dide.evr.sch.

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr

ΘΕΜΑ: «Αλλαγή υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου αναπληρωτών 

σχολικού έτους 2019-2020»

Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Δ
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του N. 4152/2013, υποπερίπτωση Θ1, παρ.2 (ΦΕΚ 107/09

2. Τις διατάξεις της παρ.2, του αρ.48, του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/14

3. Τη με αριθμ. 28915/Γ6/12-03-2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/03

4. Τη με αριθμ. Φ.361.23/12/123995/Γ1/20

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Την αλλαγή του υποχρεωτικού εβδομα

εκπαιδευτικών  Ειδικής Αγωγής της Δ.Δ.Ε.
 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ 

 

1. 
ΠΕ02.50 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 

2. ΠΕ02.50 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ)

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΡΑΚΗΣ  

 Αλεξανδρούπολη: 04 Οκτωβρίου

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΒΡΟΥ                    Αρ.Πρωτ.: Φ.16.1/14036
 ΠΡΟΣ: Σχολικές Μονάδες

 
Αλεξανδρούπολη  

Xάλμος  

  

 

.gr  

http://dide.evr.sch.gr  

Αλλαγή υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής 

» 

A Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  Δ / Θ Μ Ι Α Σ  Ε Κ Π / Σ Η Σ  Ε Β Ρ Ο Υ  

. 4152/2013, υποπερίπτωση Θ1, παρ.2 (ΦΕΚ 107/09-05-2013 τ. Α΄).

παρ.2, του αρ.48, του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124/14-6-1996 τ. Α΄). 

2007 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 449/03-04-2007 τ. Β΄)

Τη με αριθμ. Φ.361.23/12/123995/Γ1/20-12-2010 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
ην αλλαγή του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου των παρακάτω αναπληρωτών/τριών  

της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ για το σχολικό  έτος  2019-20 ως εξής:

ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΩΡΑΡΙΟ 
(ΩΡΕΣ) 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 21 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5
ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 21 

Ο Διευθυντής της 

α.α.
                         ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΙΡΗΣ

                                                        

 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ           

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

Οκτωβρίου 2019 

14036 
Σχολικές Μονάδες 

Ειδικής Αγωγής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ, 

 

τ. Α΄). 

 

2007 τ. Β΄) 

διαίου ωραρίου των παρακάτω αναπληρωτών/τριών  

ως εξής: 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

06-09-2019 

01-11-2019 

 

 

της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ                      

α.α.                                                                                        
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΙΡΗΣ                                                               

                                                                                                         

ΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ            

 

 

ΑΔΑ: ΨΟ9Ι4653ΠΣ-ΒΘΦ


		2019-10-07T09:23:17+0300
	Athens




